
7 сентября 2022г., среда

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база Пелеганчука

Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ

0:07:00 37:49,3

Фидлер Марина 1990 11:12,7 8 18:12,7 6

Сидько Дмитрий 1983 09:57,5 3 28:10,2 1
Бишаев Юрий 1981 09:39,1 3 37:49,3 1

0:07:00 38:13,0

Шестакова Елизавета 2000 11:32,0 11 18:32,0 7

Лялин Михаил 1998 09:54,9 2 28:26,9 2
Нуриев Ислан 1999 09:46,1 4 38:13,0 2

0:09:00 38:48,2

Шевель Иван 1991 10:44,4 5 19:44,4 15

Шевель Николай 1997 09:44,6 1 29:29,0 5
Ярцев Пётр 1997 09:19,2 1 38:48,2 3

0:07:00 38:53,2

Погодаев Виталий 2001 09:55,8 2 16:55,8 3

Рощупкина Ирина 2001 12:26,0 16 29:21,8 4
Краснов Евгений 1997 09:31,4 2 38:53,2 4

0:09:00 39:04,9

Михалевич Алексей 1985 09:44,8 1 18:44,8 8

Ленчуков Александр 1980 10:13,9 5 28:58,7 3
Табатчиков Николай 1985 10:06,2 5 39:04,9 5

0:07:00 41:33,2

Квашнин Николай 1977 11:58,6 16 18:58,6 11

Коротич София 1993 11:44,9 10 30:43,5 10
Силягин Евгений 1973 10:49,7 10 41:33,2 6

0:09:00 41:42,9

Сазонов Алексей 1994 11:31,8 10 20:31,8 18

Ананьев Андрей 1996 10:49,7 7 31:21,5 12

Алексейцев Сергей 1994 10:21,4 6 41:42,9 7

Легкоатлетическая эстафета ИЯФ

Начало соревнований: 18 часов 30 минут.

Окончание соревнований: 19 часов 30 минут.

Состояние трассы: удовлетворительное

Порядок старта: Общий. Состав команды произвольный. Команда, в 

состав которой

входят 1, 2 или 3 женщины, стартует на 2, 4 или 6 

минут раньше.

Дополнительные гандикапы: женщина старше 50-ти 

лет - 1 минута,

старше 60-ти лет - 2 минуты, старше 70-ти лет - 4 

минуты; мужчины

- старше 50 лет - 30 секунд, старше 60-ти лет - 1 

минута, старше 70-

ти лет - 2 минуты. Все гандикапы суммируются.

Дистанция 3х3км

Команда, ФИО
Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

2

3

4

5

6

7

слабо-пересеченный.Характер трассы:

Геология (№32)

Волки (№18)

СпортСоюз (№31)

НГТУ-лыжи (№3)

AtlantTriTeam (№2)

AtlantTriTeam (№14)

Буран (№4)
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

Геология (№32) 0:04:30 42:00,7

Горбунов Александр 1964 12:01,2 17 16:31,2 2

Бауэр Людмила 1967 13:16,5 22 29:47,7 6
Горбачев Олег 1962 12:13,0 17 42:00,7 8

0:06:30 42:12,4

Энгель Андрей 1964 11:37,9 12 18:07,9 5

Цыкин Валерий 1959 11:52,4 13 30:00,3 7
Капленко Александр 1954 12:12,1 16 42:12,4 9

0:07:00 42:21,4

Жданов Артём 1989 10:59,8 6 17:59,8 4

Полякова Алина 2000 12:33,5 19 30:33,3 9
Коломейцев Михаил 1981 11:48,1 13 42:21,4 10

0:09:00 42:34,5

Асмедьянов Никита 1996 11:24,3 9 20:24,3 17

Шмигельский Евгений 1999 10:08,5 4 30:32,8 8
Ломов Константин 1996 12:01,7 14 42:34,5 11

0:08:30 43:18,9

Черный Сергей 1970 10:59,9 7 19:29,9 14

Сунцов Вячеслав 1977 12:03,7 14 31:33,6 13
Иванов Дмитрий 1980 11:45,3 11 43:18,9 12

0:09:00 43:56,9

Маркс Василий 1994 10:25,8 4 19:25,8 13

Герасимов Роман 1987 12:25,6 15 31:51,4 14
Разуваев Георгий 1991 12:05,5 15 43:56,9 13

0:09:00 44:13,0

Бессонов Андрей 1988 11:57,3 15 20:57,3 20

Гражданкин Алексей 1992 12:32,9 18 33:30,2 18
Констанц Дмитрий 1990 10:42,8 9 44:13,0 14

0:07:00 44:21,5

Гобрусевич Андрей 1990 15:56,0 28 22:56,0 29

Ибрагимов Наиль 1991 10:45,3 6 33:41,3 19
Королёва Татьяна 1982 10:40,2 8 44:21,5 15

0:09:00 44:23,0

Каргаполов Иван 1998 13:03,9 22 22:03,9 26

Охотников Никита 2001 11:46,9 11 33:50,8 21
Блинов Михаил 1980 10:32,2 7 44:23,0 16

0:09:00 44:35,6

Кудашкин Дмитрий 1995 10:08,8 3 19:08,8 12

Ватник Илья 1989 11:41,5 9 30:50,3 11
Спирин Семён 1995 13:45,3 25 44:35,6 17

0:09:00 45:29,7

Ерофеев Андрей 1987 12:20,8 19 21:20,8 23

Крачков Пётр 1992 11:47,0 12 33:07,8 16
Анисёнков Алексей 1982 12:21,9 18 45:29,7 18

0:09:00 45:39,4

Илюшенко Владимир 2001 11:55,2 14 20:55,2 19

Никомцев Руслан 1988 11:09,5 8 32:04,7 15
Одинец Алексей 1984 13:34,7 24 45:39,4 19

НГУ - ЛВЛ (№17)

ИЯФ, ФВЭ - 2 (№27)

Новосибирск (№15)

17

18

15

16

ИЯФ, Плазма - 1 (№7)

ИЯФ, Управление - 1 (№5)

ИЯФ, ФВЭ - 1 (№26)

ЗСМ 7 (№16)

Солнечные зайчики (№19)

19

ИЯФ, ускорители - 1 (№23)

Локомотив (№10)

10

AkademSportLab (№25)

11

12

13

14

8

9

Метелица (№21)
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

Геология (№32) 0:05:30 47:15,5

Зенкова Елена 1963 16:42,6 29 22:12,6 28

Рева Станислав 2000 12:29,4 17 34:42,0 24
Лотов Константин 1971 12:33,5 19 47:15,5 20

0:07:00 47:15,7

Юдин Владимир 2007 11:49,6 13 18:49,6 9

Юдина Аксинья 2013 14:55,2 27 33:44,8 20
Бишаев Роман 2011 13:30,9 23 47:15,7 21

0:09:00 47:28,4

Гончарук Андрей 1975 12:52,2 21 21:52,2 25

Равлов Ярослав 1983 13:50,3 24 35:42,5 28
Шарапов Александр 1989 11:45,9 12 47:28,4 22

0:09:00 48:10,5

Федоренков Эдуард 1995 12:24,4 20 21:24,4 24

Воскобойников Ренат 1975 12:44,6 21 34:09,0 23
Толкачев Михаил 1997 14:01,5 26 48:10,5 23

0:07:00 48:16,4

Астафьев Николай 1953 15:07,0 26 22:07,0 27

Кабукин Юрий 1956 13:24,2 23 35:31,2 25
Сунцов Леонид 1973 12:45,2 21 48:16,4 24

0:06:00 48:19,9

Шатунов Анатолий 1954 14:58,5 24 20:58,5 21

Понамарев Алексей 1958 14:36,9 25 35:35,4 26
Чапля Николай 1958 12:44,5 20 48:19,9 25

0:08:00 49:05,0

Лобанов Александр 1993 15:04,9 25 23:04,9 30

Колесников Алексей 1994 12:34,2 20 35:39,1 27
Ульшин Виктор 1961 13:25,9 22 49:05,0 26

0:00:00 52:57,3

Михайлов Владимир 1961 15:51,2 27 15:51,2 1

Черепанова Светлана 1962 18:08,2 31 33:59,4 22
Бельтикова Наталья 1956 18:57,9 29 52:57,3 27

0:06:30 54:38,0

Соколов Андрей 1968 14:38,9 23 21:08,9 22

Мальцев Тимофей 1992 15:11,7 28 36:20,6 29
Топорков Дмитрий 1947 18:17,4 28 54:38,0 28

0:03:00 56:22,5

Шугай Анна 1962 17:15,5 30 20:15,5 16

Демидов Антон 2002 16:59,8 30 37:15,3 30
Чиркина Евгения 1985 19:07,2 30 56:22,5 29

0:05:00 56:29,0

Якушева Татьяна 1976 21:28,7 32 26:28,7 31

Шепелева Дарья 1982 15:23,2 29 41:51,9 31
Юртаев Александр 2002 14:37,1 27 56:29,0 30

0:06:30

Чексенёв Дмитрий 1988 12:19,9 18 18:49,9 10

Ершов Вячеслав 1969 14:37,1 26 33:27,0 17
Шепелева Марина 2009

ИЯФ, НКО (№20)

ИЯФ, Управление - 3 (№11)

Метелица (№9)

ИЯФ, ФВЭ - 3 (№28)

ИЯФ, Управление - 4 (№13)

ИЯФ, Управление - 3 (№12)

ИЯФ, ускорители - 2 (№24)

Молодежь (№30)

ИЯФ, ОГЭ (№22)

ИЯФ, Плазма - 2 (№8)

СпортСоюз (№1)

Метелица (№6)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ
Команда, ФИО

Время, место на 

этапе

Время, место в 

эстафете

1

Геология (№32) 0:08:00

Аблов Валерий 1959 20:55,6 31 28:55,6 32

Кононов Сергей 1987 18:44,4 32 47:40,0 32

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.

ИЯФ, ФВЭ - 4 (№29)
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